Puer ludum literarium ingressus poposcit Illa-
dem Homeris: quumque ludimagister negasset si-
bi esse quicquam Homeri, impegit illi pugnum,
& abiit: declarans impudenter eum docere lites-
ras, qui non semper Homerum haberet in sinu.
Quid ille facturus erat, si pro Homero quis por-
rexisset illi Michaellem Modistam aut Floristam?

Quum aliquando Periclem inuiseret, & acce-
pisset illi tum non esse ociū, propterea quod per-
penderet quo pacto posset Atheniensibus redde-
re rationem, Nonne fatius fuerit, inquit, cogitare
qui fieri possit, vt non reddat rationem? Notans
ita rem gestam, vt non facile possit reddi ratio,
procliuius autem esse in totum effugere rationē,
quàm bene reddere.

Accitus ab Atheniensibus è Sicilia, vt diceret
causam capitis, abdidit sese, dicens, eum esse fa-
tuum, qui vocatus in ius quærat elabi, quū liceat
vitare ne eat. Sentiens consultius esse non comi-
tere se periculo, quàm dare operam vt ingressus
periculum temet expedias. Dicitum Græcis so-
nat iucundius, ob vocum affinitatem, φυγᾶν, &
ἐπιφυγᾶν. Græcis autem ἀποφυγῆν δίκην,
dicitur, qui iudicū sententijs absoluitur. φυγᾶν
qui vitat aut fugit.

Cuidam autem dicenti, non fidis patriæ de te
iudicaturæ? Ego sanè, inquit, ne matri quidē. ve-
rerer enim ne insciens pro albo calculo nigrum
immitteret.

Nunciāti quod ipse cū comitib⁹ morte damna

3
Ludimagis-
ter

4
Ratio red-
dita popu-
lo

5
Periculum
vitare fati

6
Diffidētias

7

Vindicta tus esset Athenis, At nos, inquit, demonstrabimus illis Alcibiadē viuere. simulq; sese ad Lacedæmonios contulit, ac bellum Decelicum, ab vrbe Decelia cognominatum, excitauit in Atheniēses.

8 Imbutus philosophiæ præceptis, voluptates, ac
Musica cō- arteis indecoras aspernatus est, disciplinas libera-
tempa les semper amplectebatur. Lyram hoc argumēto reijciebat, quòd vocem hominis imitaretur: ex quo colligere licet, olim qui lyra canebāt, simul & voce cecinisse: plectrū, quòd habitū formāq; liberalē immutaret in illiberalē: tibiā duplici nomīne dānabat, & q; sic mutaret oris habitū, vt vix à familiarissimis agnosceretur qui caneret, & quòd homini propriam adimeret vocem, loquēdiq; facultatem eriperet. Nemo enim potest simul & inflare tibiā, & loqui. Cantēt igitur, inquit, Thebanorum filij, qui dicere nesciunt: nobis autem Atheniensibus, vt à maioribus accepimus, gentis princeps est Pallas & Apollo, quorum illa fistulā confregit, hic tibiā excoriat. Proditum est prisorum fabulis, Palladē ad speculum tibiā canentem, offensam oris deformitate, proiectam cōminuisse tibiā, Apollo Marsyam canendo videntem excoriat.